中国·深圳·宝安区福永街道凤凰社区广深路福永段 109 号锦灏大厦 2203        400-861-5117      www.yiqifuwu.com
选型|品牌|厂商|下载|租赁|维修|计量|认证|问答|培训|直播|展会|会议
KRM9540 系列直流低电阻测试仪（又名微欧计，微欧姆表）
KRM9540 系列仪器是本公司最新推出的新一代四端测试直流电阻测试仪，采用大范围贴片工艺及高性能集成电路，使其拥有
高端的测试速度（60 次/秒）与测试精度（0.02%）。
KRM9540 系列仪器在传统的电阻仪基础上增加了电流模式选择和温度补偿功能，可广泛应用于各类线圈电阻的测量和各种线
材电阻的测量。其独有的温度补偿功能可在常温下精确测出被测物在指定温度下的电阻值。
KRM9540 系列仪器支持扫描测试功能。加配本公司多路扫描测试仪，即可同时扫描测量多路电阻。

通讯协议 SCPI(选配 MODBUS) ---
其  它 键盘锁和数据保持功能
订货信息：
型  号 KRM9540A KRM9540B
附件
KRM9540A 主机壹台
KRM9363-A 测试夹
KRM9800 通讯电缆
KRM9701 温度探头
电源线壹条
产品手册壹本
(内含保修卡,装箱单,检测报告)
KRM9540B 主机壹台
KRM9363-A 测试夹
电源线壹条
产品手册壹本
(内含保修卡,装箱单,检测报告)
选配
GPIB 接口
USB 通讯电缆
RS232C、Handler、USB、温度、GPIB 接口
KRM9800 通讯电缆、USB 通讯电缆
KRM9701 温度探头
配件：
KRM9363-A KRM9701